Cánones sin dar cumplimiento a todos los requisitos de las Constituciones. 

• Autorización a Gaspar de Quiroga, bachiller en leyes por Salamanca, para 

que pueda ser promovido también a bachiller en cánones sin dar 

cumplimiento a todos los requisitos de la constitución, con mandato al 

escolástico de que lo admita a examen. Roma 16 de octubre 1531. [nº 1.330, 

pp. 259-60]. 

Dil. filio Gaspar de Quiroga, clerico Abulen. dio., baccalario in 

legibus. Dil. fili salutem. Cum sicut exponi nobis nuper fecisti, in 

statutis et consuetudinibus universitatis studii generalis Salmantin. 

inter alia cavetur expresse quod nullus ad baccalariatus gradum in jure 

canon. promoveri possit nisi in eadem universitate per certum tempus 

ibidem expressum cursus publice legendo fecerit, ac alias certis inibi 

etiam expressis modo et forma servatis; tuque qui, sicut asseris, per 

certum tempus in praefata universitate residisti et ad baccalariatus 

gradum in legibus promotus fuisti, ad gradum baccalariatus in jure 

canonico hujusmodi promoveri desideres, tamen quia statutis et 

23 Corresponden a Juan de Villamagna, lector en el palacio apostólico (nº 389-394) y Fernando Díaz, 
médico de don Fernando de Antequera, rey de Aragón (453-471). V, Beltrán (1966-67). 
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consuetudinibus praedictis non satisfecisti, desiderium tuum adimplere 

non vales absque speciali sedis apostolicae licentiae desuper obtenta. 

Quare fecisti nobis humiliter supplicari ut in praemium laborum quos 

litteris vacando sustinuisti, tibi super his opportune providere de 

benignitate apost. dignaremur. 

Nos igitur tibi specialem gratiam facere volentes, tibi quod ad 

examen per eos ad quos in dicta universitate spectat admitti et, si 

sufficiens et idoneus rigoroso examine, ut moris est in eadem 

universitate, praecedente, ad gradum praedictum in jure canon. 

suscipiendum repertus fueris, ad illum promoveri perinde ac si cursus 

in statutis et consuetudinibus praedictis expressos in satisfecisses, 

quodque postquam promotus fueris omnibus et singulis privilegiis, 

praerogativis quibus alii ad dictum gradum baccalariatus in jure canon. 

in eadem universitate cursibus praedictis peractis, ac servatis servandis 

promoti utuntur, potiuntur et gaudent, uti potiri et graudere libere et 

licite possis et valeas concedimus et indulgemus. Necnon scholastico, 

rectori, consiliariis, doctoribus et aliis dictae universitatis personis ut 

te ad examen consuetum admittant et admitti faciant et, si illo